X. BUI Duatlon Orszagos Bajnoksag
Serduldé Leany MTSZ eredemények

DUATLON
3

Hely Rsz Név Sziil Klub Futas1 Kerékpar  Futas2 Ossz 1d6 Licensz
1 2129 KATONA Korinna 2009 EVUK Triatlon 0:08:39(1) 0:21:15(1)  0:05:12(1) 0:35:05 8219
2 2103 SZALAI Néra 2010 GANZAIR Team Ujbuda SE 0:08:39(2) 0:35:44 312198
3 2151 KOVACS Miléna 2009 Sportathlon SE 0:09:20(6) 0:36:29 208975
4 2146 KLOKOCS Kata 2010 Békéscsabai Elére Uszo Klub 0:09:03(3) 0:21:51(4) 0:05:46(3) 0:36:39 322996
5 2109 BAN Petra 2009 Tiszaujvarosi Triatlon Klub 0:09:13(4) 0:21:43(3) 0:05:48(4) 0:36:42 7893
6 2131 IVANYENKO Natalia 2010 Honvéd Szondi Gyorgy SE 0:09:19(5) 0:21:40(2) 0:05:45(2) 0:36:44 314147
7 2140 HORVATH Borbala 2009 Esztergomi Triatlon Club SE 0:09:55(16) 0:37:14 7802
8 2120 TOROK Mira Jazmin 2009 Mogyi SE 0:09:49(14) 0:37:20 210378
9 2105 HOBOR Eniko 2010 Készegi Triatlon és Usz6 Klub 0:09:34(8) 0:37:20 208827
10 2110 GAL Boglarka 2009 Tiszaujvarosi Triatlon Klub 0:09:45(12) 0:37:25 208851
11 2114 TOMOSKOZY Dalma Lili 2010 Tiszaujvarosi Triatlon Klub 0:09:44(11) 0:37:27 7897
12 2102 NYIRI Bernadett Emese 2009 GANZAIR Team Ujbuda SE 0:09:26(7) 0:38:01 210581
13 2119 ENGLER Imola 2009 Mogyi SE 0:09:49(13) 0:38:13 209817
14 2100 DOBROVOCZKY Kira 2010 GANZAIR Team Ujbuda SE 0:10:02(17) 0:49:07(23) 0:38:15 209381
15 2111 HAJDU Gréta Emma 2010 Tiszaujvarosi Triatlon Klub 0:10:09(20) 0:38:16 208853
16 2144 STRIFLER Angéla 2009 Pannon Triatlon Klub SE 0:10:09(21) 0:38:34 315324
17 2147 NAGY Kata Bianka 2009 Debreceni Sportcentrum 0:10:10(23) 0:38:35 209019
18 2099 NAGY Adél 2009 Kis Tri Team SE 0:10:10(22) 0:38:35 210390
19 2139 HAJDU Angelika Virag 2009 Esztergomi Triatlon Club SE 0:10:04(18) 0:31:44(16) 0:38:44 210442
20 2152 CZINER Széfia 2009 Titan Triatlon Club 0:10:08(19) 0:31:35(14) 0:38:48 208817
21 2148 RACZ Dorka 2010 Castor SE 0:09:52(15) 0:38:53 208580
22 2094 VEREBELYI Kincso 2010 Vagta Multisport Club 0:10:11(24) 0:38:55 210183
23 2112 JUHOS Lia 2009 Tiszaujvarosi Triatlon Klub 0:10:13(25) 0:38:58 210236
24 2106 JELENCSICS Aliz 2010 Készegi Triatlon és Usz6 Klub 0:10:29(30) 0:32:51(19) 0:38:59 221241
25 2098 PATZIGER Lilla 2010 Ujpesti Torna Egylet 0:09:42(9) 0:39:12 220557
26 2107 URMOS Panka Eda 2010 Készegi Triatlon és Usz6 Klub 0:09:43(10) 0:39:20 321631
27 2096 SZORAD Hanna 2009 Jogging Plus SE 0:10:25(26) 0:31:41(15) 0:39:50 210355
28 2138 GONCZ Zséfia 2009 Esztergomi Triatlon Club SE 0:10:52(37) 0:31:48(17) 0:40:06 313103
29 2115 LAUER Liza 2010 Tuttobici-Bottecchia SE 0:10:26(27) 0:40:39 311904
30 2149 BAKOS Bori Janka 2010 Hirés ESC 0:10:27(29) 0:40:46 220528
31 2116 SZUCS Fléra 2009 Tuttobici-Bottecchia SE 0:10:26(28) 0:41:01 220686
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X. BUI Duatlon Orszagos Bajnoksag

Serduldé Leany MTSZ eredemények

DUATLON
3

Hely Rsz Név

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

2095 KARSAI Hédi

2130 KENDEH-KIRCHKNOPF Sara

2113 KADAR Anna

2101 HORVATH Bora

2142 NADUDVARI Sara

2132 SZAKAL Nikoletta

2126 GASPAR Kata Sara

2141 KISS-LINDSCHEIDT Aida
2122 BANVOLGYI Blanka
2108 MILASSIN Réza

2136 SCHRAMKO Luca

2124 HAJNAL Kincso llona
2145 VARGA Boglarka

2137 SZUCS -LECHNER Lorin
2127 MIHALIK Eszter

2097 SIMONOVITS IIdiké Kincso
2123 MESZAROS Boglarka
2125 TOTH Noéra

2104 SIORETI Johanna

2118 BALOGH Noéra

2135 HUTTER Zoé

2134 KURGYIS Lili

2143 MESZAROS Anett

2128 FARKAS-MAROTI Hanna
2121 BORS Hanga Veronika

Sziil
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009

Klub

Jogging Plus SE

Keszthely Varosi DSE
Tiszaujvarosi Triatlon Klub
GANZAIR Team Ujbuda SE
Esztergomi Triatlon Club SE
Family Tree SZSE

Martf(i Uszé és Triatlon Klub
Esztergomi Triatlon Club SE
Ferencvarosi Torna Club
Megathlon SE

Ujpesti Torna Egylet
Veresegyhaz VSK
Jaszberényi Triatlon SE
Megathlon SE

Martf(i Uszé és Triatlon Klub
Jogging Plus SE
Ferencvarosi Torna Club
Veresegyhaz VSK
Megathlon SE

Mogyi SE

Szolnoki Honvéd SE
Szolnoki Honvéd SE
Pannon Triatlon Klub SE
EVUK Triatlon

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Futas1
0:10:39(32)
0:10:43(35)
0:10:47(36)
0:10:31(31)
0:11:02(41)
0:11:07(43)
0:10:41
0:10:53(3
0:11:05
0:10:54
0:10:55
0:11:09
0:11:48

011 27
0:11:58
0:11:36
0:12:43(5
0:10:41
0:12:40(5
0:13:50(5

Kerékpar

0:33:26(20)

0:49:44(24)

0:32:17(18)
0:45:58(22)

0:25:18(7)
0:24:44(5)
0:24:57(6)
0:26:16(12)
0:25:26(8)
0:25:56(9)
0:26:45(13)
0:26:16(11)
0:26:04(10)

0:42:25(21)

Futas2

0:07:12(7)
0:07:30(9)
0:07:24(8)
0:07:06(6)
0:08:00(11)
0:08:11(12)
0:07:00(5)
0:07:52(10)
0:08:18(13)

Ossz I1d6

0:41:09
0:41:10
0:41:11
0:41:12
0:41:13
0:41:35
0:41:38
0:41:38
0:41:40
0:41:49
0:42:25
0:42:49
0:43:37
0:43:53
0:44:04
0:44:16
0:44:45
0:45:20
0:45:33
0:45:43
0:45:43
0:47:04
0:48:30
0:50:41
0:51:55

Licensz
314022
208669
231512
208678
7806
210091
8250
220703
210305
208590
210719
318512
209880
210004
323204
8049
208977
5486
231619
317841
231384
220027
231491
314579
323321



X. BUI Duatlon Orszagos Bajnoksag

Serduld Fiu MTSZ eredemények

DUATLON
3

Hely Rsz Név

1

Oo~NOoOOGaRrWND

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

2067 TOMKA Ezer

2021 URBANICS Roland
2056 KOVACS Noel

2055 GERGELY Matyas
2001 DELI Andras

2041 BONTOVICS Mark Milan
2024 1ZSAK Csaba

2063 FEKETE Abel

2031 TATAI Csanad Péter
2013 HORVATH Adam

2023 GURISATTI Péter

2016 KOVACS Matyas

2053 DEMJEN Szabolcs
2066 MARADI Gergo

2070 CSIRMAZ-JANITSARY Bendeguz
2060 ROMER Levente Istvan
2017 RADI Zéné

2079 SZABO Jacint

2058 ZAMBO Benedek Matyas
2069 VARGA Balazs

2032 MAKKOS Szabolcs
2008 BARNAKI Daniel Zsolt
2005 OROSZI Csaba

2036 NADASI Gergely

2025 NEMETH Dorian

2075 NAGY Barnabas

2052 VERESS Aron Laszl6
2009 GAITZ Benett

2057 PORSOK Mihaly

2065 BODIZS Aron Attila
2068 VANGEL Benedek

Sziil
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009

Klub

Debreceni Sportcentrum
Megathlon SE

Esztergomi Triatlon Club SE
Esztergomi Triatlon Club SE
Ferencvarosi Torna Club
Martfdi Uszé és Triatlon Klub
Tiszaujvarosi Triatlon Klub
Ujpesti Torna Egylet

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Vagta Multisport Club
K&szegi Triatlon és Uszo Klub
Jogging Plus SE
Tempo-Aqua Uszé és Triatlon SE
Debreceni Sportcentrum
Castor SE

Jaszberényi Triatlon SE
Jogging Plus SE

Titan Triatlon Club
Esztergomi Triatlon Club SE
Debreceni Sportcentrum
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Ferencvarosi Torna Club
Ferencvarosi Torna Club
Dunakanyar Triatlon Klub SE
Kis Tri Team SE

Fergeteg Triatlon SE
MATE-GEAC

Ferencvarosi Torna Club
Esztergomi Triatlon Club SE
Debreceni Sportcentrum
Debreceni Sportcentrum

Futas1
0:08:02(2
0:04:42(1
0:08:04(4
0:08:05(6
0:08:03(3
0:08:06(7
0:08:24(10)
0:08:19(9
0:08:19(8
0:08:24(1
0:08:49(2
0:08:40(14)
0:08:05(5)
0:08:48(19)
0:08:31(13)
0:08:51(21)
0:08:43(15)
0:09:04(25)
0:08:46(16)
0:09:11(27)
0:08:28(12)
0:08:59(24)
0:08:47(17)
0:08:53(23)
0:09:21(32)
(
(3
(

)
)
)
)
)
)
0
)
)
1

)
0)

1
0:09:21(33)
0:09:18(30)
0:09:25(36)
0:09:18(29)
0:08:52(22)
0:08:48(18)

Kerékpar
0:20:30(1)
0:23:57(48)
0:20:35(3)
0:20:34(2)
0:20:43(5)
0:20:37(4)
0:21:19(11)
0:21:33(15)
0:21:45(17)
0:21:21(13)
0:21:12(10)
0:21:19(12)
0:21:52(18)
0:21:09(9)
0:21:39(16)
0:21:08(8)
0:21:28(14)
0:21:00(7)

0:20:45(6)

0:22:37(39)
0:22:06(21)
0:22:46(40)
0:22:19(30)
0:22:12(24)
0:22:09(22)
0:22:25(34)
0:22:24(32)
0:22:21(31)

0:23:05(43)

Futas2
0:04:54(1)
0:04:55(2)
0:04:57(3)
0:04:58(5)
0:05:12(10)
0:05:18(17)
0:05:05(7)
0:05:00(6)
0:04:58(4)
0:05:18(16)
0:05:08(8)
0:05:14(12)
0:05:18(15)
0:05:21(18)
0:05:09(9)
0:05:22(19)
0:05:18(14)
0:05:41(29)

0:06:14(39)
0:05:29(22)
0:05:38(27)
0:05:12(11)
0:05:51(32)
0:05:33(24)
0:05:37(25)
0:05:31(23)
0:05:25(20)
0:05:37(26)

0:05:26(21)

Ossz I1d6

0:33:25
0:33:33
0:33:35
0:33:35
0:33:57
0:34:00
0:34:47
0:34:51
0:35:02
0:35:02
0:35:07
0:35:12
0:35:13
0:35:17
0:35:17
0:35:20
0:35:27
0:35:44
0:35:54
0:36:09
0:36:33
0:36:42
0:36:44
0:37:02
0:37:04
0:37:06
0:37:13
0:37:14
0:37:15
0:37:16
0:37:18

Licensz
7983
325162
312640
323414
208555
8249
210234
311005
312859
6508
313902
7227
220710
313321
317569
209878
210352
220834
7811
231707
208671
312454
220537
6514
210402
315432
231409
231424
312714
220815
220802



X. BUI Duatlon Orszagos Bajnoksag

Serduld Fiu MTSZ eredemények

DUATLON
3

Hely Rsz Név

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

2059 URBAN Olivér

2007 GYURICZA Botond
2040 NEMET-BUCSI Aron
2019 VINCZE Balint Maté
2028 SOBEL Barnabas
2006 PLEZER Patrik Csanad
2073 KEREKES Zsombor
2080 TOTH Abel

2064 VIZI Gergo

2061 BAGI Zsombor Andras
2090 JAMBOR Marton

2071 DUDAS Mihaly

2045 FEKETE Zsombor Daniel
2022 FILAK Milan David
2054 CZIBULA Matyas Imre
2039 SZEMEREDY Bator
2046 SOROS Bence

2010 BARNA Péter Marton
2038 SZANISZLO Zalan
2015 BORBAS Marcell

2074 MAJOR Gabor

2043 MAYER Bence

2051 ERDEI Adam

2012 BALOGH Bertalan
2014 PAJOR Andras Maté
2026 BANKY Tamas

2018 SZERENCSES-FEKETE David

2027 BORBELY Adam

2049 URBAN Taban Janos
2047 BAKO Attila Bence
2011 MIRA-BERCZELI Laszl6

Sziil
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010

Klub

Jaszberényi Triatlon SE
Ferencvarosi Torna Club
Trion Triatlon SE

Jogging Plus SE
Tuttobici-Bottecchia SE
Ferencvarosi Torna Club
Fergeteg Triatlon SE

Titan Triatlon Club

Kis Tri Team SE
Jaszberényi Triatlon SE
Barcsi Varosi SE

Hirds ESC

Honvéd Szondi Gyérgy SE
TRIATAD

Esztergomi Triatlon Club SE
Dunakanyar Triatlon Klub SE
Honvéd Szondi Gyérgy SE
Ferencvarosi Torna Club
Dunakanyar Triatlon Klub SE
Jogging Plus SE

Fergeteg Triatlon SE
Mogyi SE

MATE-GEAC

Vagta Multisport Club
Vagta Multisport Club
Tuttobici-Bottecchia SE
Jogging Plus SE
Tuttobici-Bottecchia SE
Ujpesti Torna Egylet
Szolnoki Honvéd SE
Ferencvarosi Torna Club

Futas1
0:09:29
0:09:19
0:09:23
0:09:32
0:09:10
0:09:29
0:09:37(4
0:09:16(28
0:09:35(43
0:09:34(42

7

52

5

39
31
34
40
26
38

(39)
(31)
(34)
(40)
(26)
(38)
(44)
(28)
(43)
(42)
0:10:03(47)
0:10:11(52)
0:10:19(55)
0:10:26(57)
0:10:01(46
0:09:32(41)
0:10:08(

0:09:23(

0:10:03(48)
0:10:35(60)
0:10:29(

0:09:46(45)
0:10:53(

0:10:33(59)
0:09:27(37)
0:10:06(

0:10:16(54)
0:10:08(

0:10:22(

0:11:19(69)
0:11:14(

41
50
35

)
)
5)
)
)
)
)
)
)

58
64
49
51
56
68

Kerékpar

0:22:15(26)
0:22:31(37)
0:22:12(25)
0:22:09(23)
0:22:34(38)
0:22:24(33)
0:21:59(19)
0:23:56(47)
0:22:02(20)
0:22:15(27)
0:23:13(44)
0:22:19(29)

0:30:31(50)
0:22:55(42)

0:22:48(41)
0:23:48(46)
0:23:16(45)
0:34:14(52)

0:22:18(28)
0:22:28(35)

0:22:29(36)

Futas2

0:05:46(31)
0:05:40(28)
0:05:57(34)
0:05:58(35)
0:05:56(33)
0:06:11(37)
0:06:39(43)
0:05:15(13)
0:06:52(45)
0:06:49(44)
0:05:45(30)
0:06:34(42)

0:06:21(40)
0:06:25(41)

0:06:11(38)
0:06:04(36)

0:06:56(46)
0:07:23(47)

0:07:23(48)

Ossz I1d6

0:37:29
0:37:29
0:37:31
0:37:38
0:37:38
0:38:03
0:38:14
0:38:27
0:38:27
0:38:37
0:39:00
0:39:04
0:39:13
0:39:16
0:39:16
0:39:20
0:39:20
0:39:21
0:39:23
0:39:27
0:39:42
0:39:55
0:40:05
0:40:23
0:40:23
0:40:23
0:40:29
0:40:35
0:40:55
0:41:10
0:41:48

Licensz
209879
220923
8597
209127
314248
208797
209159

220683
242394

231444
311783
210251
312635
210176
314149
313085
220714
210340
8241

242454
231895
210447
210168
313925
220533
319151
313420
209571
314775



X. BUI Duatlon Orszagos Bajnoksag

Serduld Fiu MTSZ eredemények

DUATLON
3

Hely Rsz Név Sziil Klub Futas1 Kerékpar  Futas2 Ossz 1d6 Licensz
63 2072 LIPOTH Botond Karoly 2010 Hirés ESC 0:10:48(63) 0:37:05(54) 0:42:06 231390
64 2033 LADA Botond Zsolt 2010 Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 0:10:55(65) 0:42:06 323442
65 2035 HORVATH Bence 2009 Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 0:10:41(61) 0:42:11 220380
66 2091 BEDO Kornél 2010 Barcsi Varosi SE 0:11:07(66) 0:43:31
67 2029 JOSVAI Janos 2010 Kis Tri Team SE 0:12:02(72) 0:43:34 220882
68 2030 MARJAI Péter 2010 Tekergdk SE 0:11:12(67) 0:33:36(51) 0:43:38 209179
69 2062 OROSZ Balint 2010 MATE-GEAC 0:10:47(62) 0:43:43 242460
70 2077 KAKUK Zéné 2010 Sportathlon SE 0:11:22(70) 0:45:00
71 2044 BATTONYAI Botond Andras 2009 Keszthely Varosi DSE 0:10:14(53) 0:45:15 313242
72 2078 MOLNAR Ede 2009 Sportathlon SE 0:11:22(71) 0:45:59 220721
73 2081 SZATHMARI Huba Elek 2010 MATE-GEAC 0:12:09(73) 0:27:28(49) 0:08:56(50) 0:48:32 242443
74 2042 KECSKES Attila 2010 Martfdi Usz6 és Triatlon Klub 0:12:46(74) 0:35:32(53) 0:08:01(49) 0:56:18 209169
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